
Copia Albo 

 

COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI - 
SERVIZI DEMOGRAFICI - TRIBUTI 

 

N. 276 DEL 19/03/2024 Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ORDINE N. 

151637342 DEL 15/03/2024 PRESSO ARUBA S.P.A. 

L'ACQUISTO DELLA CASELLA PEC 

CONSIGLIERE.LUCIO.FILPPONI@PEC.IT           

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale il sottoscritto è stato 

individuato Responsabile del Settore AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - TRIBUTI; 

VISTA l’espressa esigenza del Consigliere Comunale Filipponi Lucio di avere una casellla pec 

istituzionale; 

VISTO l'ordine n. 151637342 del 15/03/2024 dell'importo totale di € 6,10, inclusa IVA, emesso 

dalla Soc. ARUBA S.p.A. - Via San Clemente, 43 - 24036 Ponte San Pietro (BG) - P.IVA 

01573850516, relativa alla creazione della casella di Posta Certificata 

"consigliere.lucio.filipponi@pec.it"; 

CONSTATATA la regolarità del DURC effettuata con giusta richiesta prot. INAIL_40550966 del 

25/01/2024; 

VISTA la Dichiarazione ex art. 80 del D.lgs. 50/2016 acquisito con nota prot. n. 823 del 

29/01/2024; 

VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VALUTATO il modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della Legge 136/2010, acquisito 

con nota prot. n. 823 del 29/01/2024;  

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

VISTO il codice CIG: B0D847D114; 

VISTO l'art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i., in virtù del quale non sussistono, in capo al responsabile 

del Settore, alcun conflitto d'interesse, neppure potenziale, nell'adozione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Come indicato in premessa, di impegnare l'importo di € 6,10 sul capitolo 1043, impegno n. 144, 

relativo all'ordine n.151637342 del 15/03/2024, alla Soc. ARUBA S.p.A. - P. IVA 01573850516, 

relativa all'acquisto di una casella PEC per il Consigliere Comunale Filipponi Lucio;  

-- di disporre la registrazione della presente determinazione nel Registro delle determinazioni del 

Servizio Amministrativo e la conseguente trasmissione al Servizio Finanziario per la registrazione 

nelle scritture contabili di questa Amministrazione.     

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                MECOCCI Andrea 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 21/03/2024. 
 
 
 

 
F.to:   

 

 


